
UCHWAŁA Nr LI/300/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 25 października 2021 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Ryckiemu na dofinansowanie zadań z zakresu transportu zbiorowego na terenie 
powiatu ryckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, ze zmianami) Rada Miasta Dębin uchwala, co następuje: 

Zmienia się § 1 uchwały Nr XXXIX/229/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 30 listopada 
2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ryckiemu na dofinansowanie 
zadań z zakresu transportu zbiorowego na terenie powiatu ryckiego w ten sposób, 
że otrzymuje on brzmienie: 
„Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta Dęblin dla Powiatu Ryckiego 
do wysokości 20 380,64 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 
sześćdziesiąt cztery grosze) na dofinansowanie realizacji powiatowego publicznego 
transportu zbiorowego w roku budżetowym 2021". 

§ 1  

§ 2  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


